
UCHWAŁA NR 4004/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w Koninie, przy                  
ul. Szpitalnej 45, z przeznaczeniem na cele budowlane 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę Vectra Investments Sp. z o.o. S.J.     
z siedzibą w Warszawie, przy ul. E. Plater 53, 00-113 Warszawa, na dysponowanie 
nieruchomością położoną w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, określonej w ewidencji 
gruntów jako: w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, na nieruchomości określonej                            
w ewidencji gruntów jako: obręb Pawłówek, arkusze map nr 6 i 7, działka nr 831/1                  
o pow. 12,4236 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KN1N/00024297/6, stanowiącej 
własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na cele budowlane 
związane z budową przyłącza telekomunikacyjnego -  rurociągu 1 x HDPE 40 mm. 

2. Przebieg przedmiotowego przyłącza telekomunikacyjnego przedstawia załącznik 
graficzny do uchwały.  

3. Po zakończeniu prac budowlanych nawierzchnia terenu inwestycji zostanie 
doprowadzona do stanu pierwotnego.  

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4004 /2021 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 
 

 
 Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, szczegółowo opisana                     
w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                     
w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w Koninie.  
 Spółka „Vectra Investments” Sp. z o.o. S.J. z siedzibą w Warszawie, przy ul. E.     
Plater 53, działając za pośrednictwem upoważnionego pełnomocnika skierowała wniosek 
do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie 
zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45,                                 
z przeznaczeniem na budowę przyłącza telekomunikacyjnego - rurociągu 1 x HDPE                    
40 mm. Do wybudowanego odcinka kanalizacji kablowej zostanie zaciągnięty lub 
wdmuchany kabel światłowodowy. Przedmiotowe przyłącze będzie poprowadzone od 
istniejącej studni telekomunikacyjnej na działce ewidencyjnej nr 831/1 do granicy 
sąsiedniej działki ewidencyjnej nr 293/31, na głębokości minimum 0,7 m a w połowie 
głębokości wykopu zostanie ułożona taśma ostrzegawcza. Przejścia poprzeczne pod 
nawierzchniami utwardzonymi zostaną wykonane metodą przecisku lub przewiertu bez 
naruszania nawierzchni.  

Po zakończeniu prac budowlanych nawierzchnia terenu budowy zostanie 
doprowadzona do stanu pierwotnego. 
 Jednocześnie Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie jako nieodpłatny użytkownik 
działki nr 831/1 pozytywnie zaopiniował budowę przedmiotowego odcinka przyłącza 
telekomunikacyjnego.  
  Przeprowadzenie powyższej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 
reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       Załącznik do uchwały nr 4004/2021 
                       Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                       z dnia 26 sierpnia 2021 r.  
 
 

Plan przebiegu projektowanego przyłącza telekomunikacyjnego na działce ewidencyjnej nr 831/1 w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45   
 

 
 


